

دفتر مرکزی: تهران، زرتشت غربی

نرسیده به بیمارستان مهر، پلاک ۶۶، طبقه دوم

تلفن: ۸۸۹۷۵۱۰-۸۸۹۷۴۰۹

فاکس: ۸۸۹۷۵۷۰۹

سامانه پیامکی: ۳۰۰۰۶۰۰۰۴۰۰۰  
ebtekarnews@gmail.com

سازمان آگهی ها:

بلوار آیت الله کاشانی، بین رامین شمالی و گلستان شمالی، ساختمان فرید، پلاک ۲۵۸، واحد یک ۴۴۰۱۹۸۰۵ - ۴۴۰۱۹۸۰۶ - ۴۴۰۱۹۸۰۷ - ۴۴۰۱۹۸۰۸ سازمان شهرستانها: ۰۲۳-۸۸۲۶۴۶۶-۰۳۱۲۲۷۱۷۵۰۳ توزیع: شرکت نشرگستر امروز - ۰۲۳-۶۱۹۳۳۰۰ چاپ: ریحان / ۳-۱-۲۵۵۸۶۸۰

پنجشنبه / ۲۶ بهمن ۱۴۰۲ / شماره ۵۵۸۳  
۵ شعبان ۱۴۴۵ - ۱۵ فوریه ۲۰۲۴  
سال نوزدهم / ۸ صفحه

«آپ»تکار

### رونمایی از جدیدترین نمایشگر دیجیتال ال جی در نمایشگاه ISM ۲۰۲۴

راه‌کارهای نوآورانه ال‌جی، کاربران را در صنایع و بخش‌های مختلف قادر می‌سازد تا برای تعامل و اطلاع‌رسانی، فضاهای دیجیتال یکپارچه ایجاد کند.

ال‌جی الکترونیکس (LG) راهکارهای پیشرفته خود در زمینه تابلوهای دیجیتال را در نمایشگاه Integrated Europe Systems (ISE) ۲۰۲۴ در بارسلونا، اسپانیا، به نمایش گذاشت. ال‌جی طیف وسیعی از راهکارهای نمایشگر خود را که متناسب با نیازهای خرده‌فروشی، شرکت‌ها، آموزش و مهمان‌نوازی است، از جمله Micro LED، Transparent One-in-All LED، و پلتفرم‌های مدیریت Cloud رونمایی کرد.

در بزرگترین غرفه ISE ۲۰۲۴، مجموعه نمایشگرهای LED micro ال‌جی سری MAGNIT در چندین بخش که صحنه‌های استفاده مختلفی را نشان می‌دهند، از جمله اتاق کنترل دیجیتال، فضای جلسات، سوئیت لوکس و استودیو تولید مجازی، به نمایش گذاشته شد. فناوری LED micro این شرکت، تولید صفحه‌نمایش‌هایی در مقیاس بزرگ را امکان‌پذیر می‌کند که می‌توان آن‌ها را با توجه به نیازهای خاص کاربران و محیط‌های نصب آنها سفارشی‌سازی کرد. علاوه بر کیفیت تصویر فوق‌العاده با رنگ خیره‌کننده در زاویه دید گسترده، فناوری LED micro ال‌جی آزمایش‌های سختی را برای گسترش شعله‌سطح و سازگاری الکترومغناطیسی پشت سر گذاشته است.

MAGNIT One-in-All ال‌جی که برای اتاق‌های کنفرانس ایده‌آل است، دارای کنترل‌های قابل دسترس آسان، بلندگوهای داخلی و یک کنترل‌ر برای استفاده راحت و ساده از آن است. راهکارLED Micro ال‌جی برای اتاق‌های کنترل شرکتی که دارای صفحه‌نمایش‌های بزرگ و قابلیت‌های نظارت مداوم هستند، و همچنین راهکار MAGNIT LG برای استودیوهای تولید مجازی، بازتولید دقیق تصویر و سازگاری با تجهیزات مختلف فیلم‌سازی مناسب می‌باشند. نمایشگرهای LED Micro ال‌جی برای مجموعه‌های لوکس از پردازنده α9 (Alpha AI) برای ارائه تجربه‌ی تماشایی فوق‌العاده و کیفیت تصویر بهینه شده برای محتوا استفاده می‌شوند. یک اتاق لوکس با MAGNIT LG ۱۱۸ اینچی و راهکارهای ساینینج دیجیتال UHD ۴۹، ۵۵، ۶۵ و ۶۵ اینچی که دارای قاب‌های جدید الهام‌گرفته از گالری‌های هنری (در سه رنگ شیک ارائه می‌شوند) تجربه‌ی سینمایی انحصاری را ارائه می‌دهد. AirPlay Apple، مهمانان می‌توانستند محتوا را از آیفون یا آئیپد خود، چه در قالب فیلم و چه برنامه تماشا کنند یا هر چیزی را که در دستگاه‌های اپل خود دارند، از جمله عکس‌ها، ویدیوهای شخصی، بازی‌ها و موارد دیگر، مستقیماً روی تلویزیون‌های ال‌جی هتل‌چاپه‌جا (استریم) کنند. مهمانان به سادگی پس از ورود به اتاق، یک کد QR منحصر به فرد روی صفحه نمایش را اسکن کردند تا آیفون یا آئیپد خود را به صورت خصوصی و ایمن برای مدت اقامتشان مستقیماً به تلویزیون اتاق متصل کنند.



سبک زندگی

### چرا زنان دوست دارند خرس عروسکی هدیه بگیرند؟

در روز ولنتاین خرس‌های عروسکی قلب زنان را تسخیر می‌کند. عروسک‌هایی که آرامش و عشق را نشان می‌دهند و خاطرات خوب را تداعی می‌کنند. خرس‌های عروسکی از ایجاد احساس امنیت گرفته تا ایجاد ارتباطات شخصی‌شده، به نمادهای ملموس عشق پایدار تبدیل شده‌اند.

هر سال در روز ولنتاین قلب‌ها ملو از محبت می‌شوند. در حالی که بسیاری از هدایا به دنبال تحت تاثیر قرار دادن هستند، محبوبیت همیشگی خرس‌های عروسکی گویای توانایی منحصر به فرد آنها در ارتباط با زنان در سطح عمیق تر است. این اسباب بازی های نرم و نوازشگر نشان دهنده عشق و همراهی هستند.

اما چرا بسیاری از زنان دوست دارند خرس عروسکی داشته باشند؟ چه چیزی این حیوانات مخملی را برای آنها خاص و جذاب می‌کند؟ در این مقاله، ما برخی از دلایل احتمالی پشت این پدیده را بررسی خواهیم کرد و اینکه چگونه خرس‌های عروسکی می‌توانند رابطه شما با شریک زندگی خود را تقویت کنند.

خرس‌های عروسکی احساس راحتی و امنیت می‌دهند یکی از دلایل اصلی که بسیاری از زنان دوست دارند خرس‌های عروسکی را داشته باشند این است که با آنها احساس امنیت می‌کنند. آنها نرم هستند و به همین دلیل به بهترین همراهی برای در آغوش گرفتن تبدیل می‌کند. آنها همچنین می‌توانند به عنوان یادآور عشق و محبت شخصی باشند که به آنها هدیه داده است و باعث می‌شود احساس ارزشمندی کنند.

برخی از خرس‌های عروسکی با لوازم جانبی مانند قلب، گل یا شکلات نیز عرضه می‌شوند که می‌تواند به معنی و جذابیت آنها بیفزاید.

هدیه دادن یک خرس عروسکی به شریک زندگی خود می‌تواند نشان دهد که به او اهمیت می‌دهید، از او قدردانی می‌کنید و از او در رابطه خود حمایت می‌کنید.

اضافه کردن یک لمس شخصی را در نظر بگیرید: یک قلب با حروف اول شما به سینه‌اش دوخته شده، یک پیام ضبط شده که در داخل آن قرار دارد، یا یک شعر متصل به دستش. با هر جزئیات، خرس عروسکی شما چیزی بیش از یک هدیه می‌شود.

خرس‌های عروسکی سرگرم‌کننده و بازیگوش هستند خنده‌های بی‌دغدغه و تخیل بی‌حد و حصر کودکی را به خاطر دارید؟ خرس‌های عروسکی توانایی قابل توجهی در برانگیختن روحیه بازیگوشی دارند و به زنان یادآوری می‌کنند که شادی زمان حال را در آغوش بگیرند.

برخلاف اجناس مد روز، خرس های عروسکی تحت تأثیر مد روز قرار نمی‌گیرند و اگر به درستی از آنها مراقبت شود می‌توانند در طول نسل‌ها به ارث برده شوند و در این روند به میراث‌های ارزشمند خانواده تبدیل شوند.

لاوه بر این، خرس‌های عروسکی توانایی قابل توجهی برای مقاومت در برابر سایش دارند و اغلب با افزایش سن ارزش احساسی پیدا می‌کنند. با هدیه دادن یک خرس عروسکی به شریک زندگی خود، پیامی از محبت و تعهد پایدار را منتقل می‌کنید و بر تمایل خود برای رابطه‌ای که با گذشت زمان قوی تر می‌شود تأکید می‌کنید. خرس‌های عروسکی منحصر به فرد و شخصی هستند. این همراهان نوازشگر توانایی قابل توجهی در بازتاب شخصیت، ترجیحات و سبک هر دو بخش دهنده و گیرنده دارند.

برای بسیاری از زنان، خرس‌های عروسکی خاطرات خوب دوران کودکی را تداعی می‌کنند و یادآور نوستالژیک معصومیت هستند. این همراهان نوازشگر اغلب دارای ارزش عاطفی هستند که نشان دهنده پیوندی ارزشمند به گذشته و لحظات محبوب مشترک با عزیزان است.

هنگامی که زنان با خرس‌های عروسکی خود در آغوش می‌گیرند، به زمانی پر از خنده، عشق و لحظات بی‌خیالی برمی‌گردند و این همراهان را به بخشی ارزشمند و ماندگار از زندگی آنها تبدیل می‌کند. حضور پایدار آنها به عنوان یادآوری دائمی از محبت و حمایت شما است.



www.ebtekarnews.com

عکس‌نویست

آخر ابتکار



پناهگاه حیات وحش نایبندان

عکس: عرفان سامان فر / ایرنا

ماشین

بازی

## پیش‌نمایش آئودی S۳ فیس لیفت ۲۰۲۵ با قدرت ۳۳۰ اسب بخار



آئودی برخی جزئیات اولیه از نسخه فیس لیفت S۳ مدل ۲۰۲۵ را منتشر کرد. این خودرو از پیش‌رانه‌ای با ۳۳۰ اسب بخار قدرت سود می‌برد.

حدود ۴ سال از معرفی نسل فعلی آئودی S۳ می‌گذرد و زمان به‌روزرسانی آن فرا رسیده است. این محصول پرفورمنس و کامیگت که با پوشش اسپرت و سنتی آئودی به چشم می‌خورد در دو نسخه هاجبک و سدان تولید خواهد شد و نکته سورپرایز

مشخصات فنی کاملاً مشابه فولکس‌واگن گلف R ۳۳۳ سفارشی خواهد بود. این پیش‌رانه پرتوان‌تر با گیربکس ۷ سرعته دوکلاچه بازنگری شده همراه می‌شود. ژرمن‌ها گیربکس یاد شده را به گونه‌ای که اصلاح کرده‌اند که زمان تعویض کمتری داشته باشد. شاید مهم‌ترین تغییر S۳ فیس لیفت را بتوان اضافه شدن تقسیم‌کننده گشتاور عقب برگرفته از مدل RS۳ دانست. اگرچه این سیستم فاقد حالت دریفت مخصوص است اما باعث می‌شود S۳ در زمان فشار زیاد راننده به خودرو سواری جذاب‌تری در پیچ‌ها داشته باشد. رانندگان احتمالاً به خاطر چسبندگی بیشتری که ناشی از تقسیم بهینه گشتاور بین چرخ‌های عقب است اعتمادبه‌نفس بیشتری در پشت فرمان خواهند داشت.

ارباب حلقه‌ها به منظور هماهنگی بیشتر خودرو با قدرت بالاتر، پیش‌رانه ترمزهای بزرگ‌تری را روی اکسل جلوی S۳ فیس لیفت نصب کرده است. این ترمزهای فولادی ۱۸ اینچی قطر ۳۵۷ میلی‌متری دارند و ۴ میلی‌متر ضخیم‌تر از قبل هستند. دیسک‌های جلو با کالیبرهای دو پیستونه جدید همراه شده‌اند و لنت‌های بزرگ‌تر نیز اصطکاک بیشتری را ایجاد می‌کنند. آئودی با کمپانی فالکن نیز جهت استفاده از لاستیک‌های چسبنده‌تر ۳۵/۱۳۵ روی رینگ‌های ۱۹ اینچی همکاری کرده است.

در اکسل جلوی آئودی S۳ فیس لیفت جدای از ترمزهای قوی‌تر، قطعات جدید و سفت‌تری نیز برای سیستم تعلیق نصب شده است. این برند لوکس ادعا می‌کند تغییرات رخ داده به همراه فرمان بهینه شده و دامپرها‌ی بازنگری شده باعث تیزتر شدن خودرو نسبت به هر زمان دیگری شده‌اند. رونمایی کامل S۳ به‌روز در ماه‌های آینده و هم‌زمان با فیس لیفت کل خانواده A۳ خودرو نسبت به هر زمان دیگری شده‌اند. رونمایی کامل S۳ به‌روز در ماه‌های آینده و هم‌زمان با فیس لیفت کل خانواده A۳ پیش‌رانه ۲.۵ لیتری شاید به فراتر از ۴۰۰ اسب بخار برسد.

## زاکربرگ: هددست‌ها از «ویژن پرو» اپل بهتر است



ارزش خرید بیشتر

زاکربرگ همچنین از کنترل‌کننده‌های دقیق Quest ۳ تمجید کرد که به گفته او برای انجام و اجرای بازی‌ها عالی هستند و یک منبع محتوای عمیق‌تر و غنی‌تر را نسبت به ویژن پرو که بیشتر به ردیابی دستی و کنترل صوتی متکی است، می‌دهند.

او نشان داد که چگونه Quest ۳ می‌تواند صفحه‌های مجازی غول‌پیکر را ارائه دهد.

او پوشش دهد و به کاربران یک فضای کاری انعطاف‌پذیر و قابل تنظیم را ارائه دهد. البته زاکربرگ تصدیق کرد که ویژن پرو از صفحه نمایش با وضوح بالاتری نسبت به Quest ۳ برخوردار است، اما گفت که با تازی در حرکت همراه است که می‌تواند تجربه کاربر را خراب کند.

ویترین

### «مجموعه آثار ابن خفیف شیرازی» در بوته نقد



نشست نقدوبررسی «مجموعه آثار ابن خفیف شیرازی» برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا، نشست هفتگی شهر کتاب با همکاری دانشنامه فارس در روز سه‌شنبه اول اسفند، از ساعت ۱۶ به‌تقدوبررسی کتاب‌پادشده اختصاص دارد که با حضور نصرالله پورجوادی، سعید کریمی، و محقق عرفان سروستانی و معین کاظمی‌فر در مرکز فرهنگی شهر کتاب واقع در خیابان شهیدبهشتی، خیابان شهید احمدقصریارسما (بخارست)، نبش کوچه سوم برگزار می‌شود و ورود برای علاقه‌مندان آزاد است.

در معرفی این کتاب عنوان شده است: به تازگی مجموعه آثار ابن خفیف شیرازی در دو مجلد به اهتمام معین کاظمی‌فر از سوی نشر نگاه معاصر منتشر شده است. شیخ کبیر ابوعبدالله ابن خفیف شیرازی عارفی است که نام او بسیار شنیده شده اما آثارش کمتر خوانده شده است. محقق عرفان اسلامی به هر تحقیق معتبر و اصیل در باب تاریخ و تحولات تصوف مراجعه کند نام ابن خفیف را در زمره شاخص‌ترین چهره‌های عرفان اسلامی می‌یابد اما با این‌همه وی در سرزمین خود کمابیش ناشناخته مانده و هموطنان او چندان به تصحیح و انتشار آثار او همت نکرده‌اند. گویا هر چقدر عرفان‌پژوهان و اسلام‌شناسان غربی شناخته شده و مورد توجه بوده است. از این رو است که مهم‌ترین تحقیقات راجع به او را باید در آثار کسانی چون لویی ماسینیون، فریتز مایر و هلموت ریتز جست‌وجو کرد.